
Référence : BENJI 
BENGI MONSTA BANK 
BOX OF 6 *
Hauteur : 16.0 cm

Référence : CUSP
CUPCAKE BANK - BOX OF 4 *
Hauteur : 12.0 cm
Diametre : 10.0 cm

Référence : KADO
MAISY CAT BANK - BOX OF 12 *
Hauteur : 15.0 cm

Référence : BULLI
HIPPIE VAN BANK - BOX OF 4 *
Hauteur : 9.5 cm
Longueur : 14.5 cm

Référence : CLYDE 
MINIBANK DOG - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.5 cm
Diametre : 11.5 cm

Référence : HUDO
DIZZY DOG BANK - BOX OF 12 *
Hauteur : 15.0 cm

Référence : CHOMP
CHOMPASAUR  BANK 
BOX OF 4 *
Référence : CHOMP
Hauteur : 13.5 cm
Longueur : 9.0 cm

Référence : DUMBO 
MINI BANK ELEPHANT - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm
Diametre : 11.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Bisque - Banks



Référence : LISE
MED PIG BANK - BOX OF 4 *
Hauteur : 12.0 cm

Référence : MONST
MONSTER BANK - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.5 cm	

Référence : SPEU
HOOT BANK - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : LOTTE
MINI PIG BANK - BOX OF 6 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : PINGO
MINIBANK PINGUIN - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.5 cm
Diametre : 13.0 cm

Référence : MOTO
MOTORCYCLE  BANK
BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Longueur : 22.0 cm

Référence : TURN
SNEAKER BANK WITH STOPPER
BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Longueur : 17.5 cm

Référence : KAUTZ
MINIBANK - BOX OF 6 *
Hauteur : 15 cm
Largeur : 11 cm
Longueur : 15 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : ALVA
BOWL ALVA - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 15.0 cm

Référence : BAKL
BASIC BOWL SMALL
BOX OF 12 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 21.0 cm

Référence : BIGFA
BIG FAMILY SALAD BOWL - BOX OF 6 *
Hauteur : 14.0 cm
Diametre : 30.0 cm

Référence : BOWL
BUDDHA BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 17.0 cm

Référence : BAGR
BASIC BOWL LARGE
BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 26.0 cm

Référence : BHSN
BAUHAUS BOWL- BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Longueur : 16.0 cm
Largeur : 12 cm

Référence : BOHO
BOHO BOWL- BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 16 cm

Référence : BAMBOO
BOWL BAMBOO - BOX OF 14 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 16.0 cm

Référence : BOAT
BOAT BOWL - BOX OF 4 *
Hauteur : 7.5 cm
Longueur : 28.0 cm

Bisque - Bowls

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : BOX
BOX SQUARE BOWL
 BOX OF 24 *
Hauteur : 7.0 cm
Longueur : 9.5 cm
Largeur : 9.5 cm

Référence : CASCA
CASCADE BOWL 
BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm
Diamètre : 18.5 cm

Référence : CHILIM
CHILI BOWL MEDIUM- BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm
Diametre : 16.0 cm

Référence : CUORE
HEART SHAPED BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 17.0 cm
Largeur : 15.0 cm 

Référence : CALA
CAFÉ AU LAIT BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 14.5 cm

Référence : CERE
CEREAL BOWL- BOX OF 24 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 15 cm

Référence : CUGRA
LARGE HEART BOWL- BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm
Longueur :  27.5cm 
Largeur : 25.0 cm

Référence : CENTROM
OVAL BOWL MEDIUM - BOX OF 6 *
Hauteur : 7.0 cm
Longueur : 30.0 cm
Largeur : 16.0 cm

Référence : CUBIS
SQUARE BOWL CUBIS- BOX OF 8 *
Hauteur : 6.0 cm
Longueur : 20.0 cm
Largeur : 20.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : CURRY
CURRY BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 21.0 cm

Référence : DECK21
UNIVERSAL COVER - BOX OF 6 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 21.0 cm	

Référence : ED21
ECO LIGNE DISCUS - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
Diametre : 21.0 cm
Largeur : 21.0 cm

Référence : EIS
SUNDAE BOWL - BOX OF 6 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 11.0 cm

Référence : CYCLO
BOWL CYCLO - BOX OF 16 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 24.0 cm

Référence : DESS
DESSERT BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 5.5 cm
Diamètre : 16.5 cm

Référence : ED27
ECO LINE DISCUS - BOX OF 5 *
Hauteur : 7.5 cm
Largeur : 27.0 cm
Diamètre : 27.0 cm

Référence : ED31
ECO LINE DISCUS - BOX OF 5 *
Hauteur : 6.5 cm
Largeur : 31.0 cm
Diamètre : 31.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : ED 15
€co Line Discus 
BOX OF 24 *
Hauteur : 5 cm
Diamètre : 15 cm



Référence : ELVA
BOWL ELVA - BOX OF 20 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 16.0 cm

Référence : EMRU
ECO LINE MNI BOWL ROUND - BOX OF 30 *
Hauteur : 3.0 cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : FLOWS 
BOWL FLOW SMALL - BOX OF 6 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 20.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : FSGR
FREESTYLE BOWL LARGE-BOX OF 6 *
Hauteur : 9.5 cm
Longueur : 24.5 cm
Largeur : 23.0 cm

Référence : EMO
ECO LINE MINI BOWL OVAL - 
BOX OF 24 *
Hauteur : 3.0 cm
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : FLOWL
LARGE BOWL FLOW
BOX OF 6 *
Hauteur : 6.0 cm
Longueur : 36.0 cm
Largeur : 25.0 cm

Référence : ES11
ECO LINE BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 4.0 cm
Diamètre : 11.0 cm
Longueur : 11.0 cm

Référence : FORM
IRREGULAR BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 8.5 cm
Diamètre : 17.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : FSKL
FREESTYLE BOWL SMALL - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Longueur : 16.5 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : GRINSA
INSALATA BOWL XL - BOX OF 4 *
Hauteur : 14.0 cm
Diamètre : 26.0 cm

Référence : INSA
BOWL INSALATA - BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm
Diametre : 21.0 cm

Référence : LINEA11
BOWL LINEA - BOX OF 36 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 11.0 cm
Longueur : 11 cm

Référence : HEXE
WITCH’S CAULDRON - BOX OF 4 *
Hauteur : 8.0 cm
Longueur : 16.0 cm
Largeur : 11.5 cm

Référence : KAKTUS
CACTUS BOWL- BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 12.5 cm

Référence : KAIA
LARG FISH BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm
Longueur : 32.0 cm
Largeur : 22.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : FPFRU
FLOWER POWER FRUITSALAD
BOX OF 24 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 15.5 cm

Référence : FPSA
FLOWER POWER BOWL
BOX OF 8 *
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 26.5 cm



Référence : LINEA12
BOWLS LINEA - BOX OF 32 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : LINEA21
LINEA BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 21.0 cm

Référence : MOSCH
MOMA BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm
Diametre : 15.5 cm

Référence : NESTL
ORGANIC NESTING BOWL LARGE 
BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 15.0 cm

Référence : LINEA18
LINEA BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 18.0 cm

Référence : LUNA
LUNA BOWL- BOX OF 16 *
Hauteur : 4.5 cm
Longueur : 22.0 cm
Largeur : 19.0 cm

Référence : NASCH
GRAZING BOWL- BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 21.0 cm

Référence : LOCH
BOWL WITH HOLE FOR STICKS - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : MUES
MUESLI BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 16.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : NESTM
ORGANIC BOWL NESTING 
MEDIUM - BOX OF 4 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : NUSSI
PEANUT BOWL SMALL - BOX OF 32 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : ORSA
ORGANIC BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
Diametre : 17.0 cm

Référence : POLY 
BOWL POLYGONAL- BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 35.0 cm

Référence : NESTS
ORGANIC BOWL NESTING 
SMALL - BOX OF 4 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : ORKL
ORANIC BOWL SMALL
 BOX OF 8 *
Diamètre : 8.5 cm

Référence : PESCH
LARGE SERVINGBOWL WITH BEADS 
- BOX OF 4 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 36.0 cm

Référence : ORIGA
BOWL ORIGAMI - BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 29.0 cm

Référence : PERS 
BOAT BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 16.0 cm
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Référence : PRIS
PRINCESS BOWL - BOX OF 6 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 16 cm

Référence : PUGR
MEDIUM SCOOP SHOP BOWL
BOX OF 6 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 11.0 cm

Référence : RISO30
BOWL RISO- BOX OF 8 *
Hauteur : 7.0 cm
Diametre : 30.0 cm

Référence : RISO39
BOWL RISO - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 39.0 cm

Référence : PUDD
SMALL SCOOP SHOP BOWL
BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 7.5 cm

Référence : REIS
RICE BOWL- BOX OF 24 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 14.0 cm

Référence : RISO37
BOWL RISO - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 37 cm

Référence : QUADRO
BOWL QUADRO - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Longueur : 25 cm
Largeur : 25 cm

Référence : RISO34
BOWL RISO - BOX OF 6 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 34.0 cm
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Référence : S10
PLAIN BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : SALZ25
BOWL SALZBURG - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diametre : 25.0 cm

Référence : SD
TRIANGLE BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.5 cm
Diamètre : 14.0 cm

Référence : S14
PLAIN BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 8.5 cm
Diamètre 14.0 cm

Référence : SALA
SALADINO - BOX OF 10 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 25.0 cm

Référence : SCAN
BOWL SCANDIC - BOX OF 24 *
Hauteur : 7.5 cm
Diamètre : 13.5 cm

Référence : S26
PLAIN BOWL BASIC- BOX OF 8 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 26.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : ES 15
€co Line Bowl - BOX OF 24 *
Hauteur : 6 cm
Diamètre : 15 cm

Référence : ES 13
€co Line Bowl - BOX OF 24 *
Hauteur : 7.5 cm
Diamètre : 13 cm



Référence : SEGM
SEGMENT - BOX OF 24 *
Hauteur : 2.5 cm
Longueur : 14.0 cm
Largeur : 7.5 cm

Référence : SMFA
SMALL FAMILY SALAD BOWL 
BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm   
Diamètre : 25.0 cm

Référence : SOJA
SM SQUARE BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 2.0 cm
Longueur : 9.5 cm
Largeur : 9.5 cm

Référence : SORBET
CASCADE BOWL - BOX OF 6 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : SERV 
LARGE SERVING BOWL XL - BOX OF 4 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 35.0 cm

Référence : SOHO20
BOWL SOHO - BOX OF 12 *
Hauteur : 10 cm
Longueur : 20 cm
Diamètre : 20 cm

Référence : SONN
SUNFLOWER BOWL- BOX OF 6 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 14.0 cm

Référence : SOHO14
BOWL SOHO - BOX OF 24 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 14 cm

Référence : SONGR
LARGE SUNFLOWER BOWL - BOX OF 4 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 18.5 cm
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Référence : STER
STAR BOWL - BOX OF 4 *
Hauteur : 5.5 cm
Longueur : 16.0 cm
Largeur : 16.0 cm

Référence : TANZ
BOWL PEARLDANCE - BOX 
OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 31.0 cm

Référence : VINT
BIG FAMILY SALAD BOWL - BOX OF 14 *
Hauteur : 8.0 cm
Diametre : 14.5 cm

Référence : ZIZA 
ZICK ZACK BOWL - BOX OF 24 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 16.0 cm

Référence : SUPP
SOUP BOWL - BOX OF 8 *
Hauteur : 7.5 cm
Diamètre : 19.5 cm

Référence : UNSCH
SM OVAL BOWL- BOX OF 24 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 10.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : XSBO
XS BOWL- BOX OF 24 *
Hauteur : 3.0 cm
Diamètre : 9.0 cm

Référence : TERG
TERRINE LARGE - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 27.0 cm
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75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : HERZ
MINI HEARTBOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 12.0 cm 



Référence : LINE
€co Line Mug - BOX OF 24 *
Hauteur : 10 cm
Diamètre : 8.5 cm
Largeur : 9.5 cm 
300 ml

Référence : WELLA
SMALL BOWL WELLA 
BOX OF 24 *
Hauteur : 3.5 cm
Diamètre : 7.5 cm

Référence : FRITZ
Pommes Fritz Bowl 
BOX OF 12 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 20 cm
Largeur : 10 cm

Référence : MOBOM
MOMA BOWL MEDIUM
BOX OF 16 *
Hauteur : 6 cm
Diamètre : 16 cm

Référence : SONBO
Sunflower Sauce Bowl - BOX OF 12
Hauteur : 4 cm
Diamètre : 9 cm

Référence : MORBO
MOMA ORGANIC BOWL - BOX OF 14 *
Hauteur : 5 cm
Diamètre : 21 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : ALT
OLD FASHIONED ORNAMENT - 
BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm

Référence : AUFL
FLAT SNOWFLAKE ORNAMENT 
BOX OF 12 *
Diamètre : 11.0 cm
	

Référence : BAUM
CHRISTMAS TREE - BOX OF 8 *
Longueur : 14.0 cm
Largeur : 10.0 cm

Référence : CROSS
MINI CROSS - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm

Référence : AUBA
FLAT CHRISTMAS TREE ORNAMENT 
BOX OF 12 *
Longueur : 12.5 cm
Largeur : 8.5 cm

Référence : BAAN
TREE ORNAMENT WITH WIRE LOOP 
BOX OF 12 *
Hauteur : 12.0 cm

Référence : BUNN
RABBIT BOWL- BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm
Longueur : 14.0 cm
Largeur : 12.0 cm

Référence : AUST
FLAT BIG STAR ORNAMENT 
BOX OF 12 *
Diamètre : 12.0 cm

Référence : BOXI
MINI GIFT BOX - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.0 cm

Bisque - Celebrations
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Référence : DEER
REINDEER ORNAMENT - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm

Référence : EIEMO
EMOJI EASTER EGG 
2 SETS OF 6 
BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm

Référence : EIKL
EASTER EGG - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.5 cm

Référence : ENGEL
ANGEL ORNAMENT - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm

Référence : EHA
EGG HANGER - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm

Référence : EIGR
DUCK EGG - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : EIWE
DRIFT EGG - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.0 cm

Référence : EIER
EASTER EGG PLATE
BOX OF 4 *
Longueur : 25.0 cm
Largeur : 18.0 cm

Référence : EIRI
TUFTED EGG - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.0 cm
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Référence : EULA
OWL ORNAMENT - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : FROSTY
FROSTY ORNAMENT
BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : GUIDO
GUIDO SNOWMAN ORNAMENT
BOX OF 20 *
Hauteur : 7.5 cm

Référence : JOLLY
JOLLY TREE - BOX OF 8 *
Hauteur : 14.0 cm

Référence : FLAT
PILLOW ORNAMENT - BOX 
OF 12 *
Longueur : 15.0 cm

Référence : GEIST
GHOST LANTERN- BOX OF 4 *
Hauteur : 15.0 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : HAKU
JACK O LANTERN - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : GEAN
GIFT TAG - BOX OF 12 *
Longueur : 7.0 cm

Référence : HADO
BUNNY BOX - BOX OF 6 *
Hauteur : 13.5 cm
Longueur : 12.5 cm
Largeur : 11.0 cm
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Référence : KUGL
LARGE ORNAMENT - BOX 
OF 12 *
Hauteur : 8.5 cm

Référence : KUGXL
JUMBO ORNAMENT - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
	

Référence : LAWE
PUFFY CHRISTMAS TREE - BOX OF 18 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : OST
SMALL EGG PLATE - BOX OF 8 *
Longueur : 13.0 cm
Largeur : 10.0 cm

Référence : KUGS
SMALL ORNAMENT - BOX OF 24 *
Hauteur : 6.5 cm

Référence : KURB
PUMPKIN DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 18.0 cm
Largeur : 17.0 cm

Référence : MIKU
SMALL PUMPKIN - BOX OF 12*
Hauteur : 6.5 cm

Référence : KUKE
CHICK EGG CUP - BOX OF 6 *
Hauteur : 7.5 cm
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 6.0 cm

Référence : LUMI
FUNNY CHRISTMAS TREE 
BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
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Référence : PING
PENGUIN ORNAMENT - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.5 cm

Référence : REOR
SMALL RETRO ORNAMENT - 
BOX OF 12 *
Longueur : 10.0 cm

Référence : SANTA
SANTA BOX - BOX OF 8 *
Hauteur : 6.0 cm
Diametre : 10.0 cm

Référence : STK
STAR PLATE SMALL - BOX OF 12 *
Diamètre : 18.0 cm

Référence : PUST
PUFFY STAR ORNAMENT - 
BOX OF 12 *
Longueur : 9.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : RUND
ROUND ORNAMENT
BOX OF 24 *
Diamètre : 8.0 cm

Référence : STERN
LARGE STARBOWL  - BOX OF 8 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 21.0 cm

Référence : REX
REX ORNAMENT - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.5 cm
 

Référence : SPITZ
CURVY RETRO ORNAMENT - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 8.0 cm
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Référence : TANN
MINI CHRISTMAS TREE
BOX OF 12 *
Hauteur : 8.5 cm

Référence : TELST
STARPLATE- BOX OF 12 *
Hauteur : 3.0 cm
Diamètre : 22.0 cm

Référence : BAULA
Geometric Tree Lantern
BOX OF 4 *
Hauteur : 20 cm

Référence : TATE
TREE DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 20.0 cm
Largeur : 13.0 cm

Référence : WOWA
CAMPER ORNAMENT
BOX OF 12 *
Longueur : 9.0 cm

Référence : KULI
Small Pumpkin - BOX OF 6 *
Hauteur : 7 cm
Diamètre : 8 cm

Référence : KULIGR
LARGE Pumpkin  - BOX OF 4 *
Hauteur : 13 cm
Diamètre : 10 cm

Référence : TOTO
MINI SUGAR SKULL  - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.5 cm

Référence : GRAB
Crossbones Tombstone 
BOX OF 6 *
Longueur : 4 cm
Largeur : 9 cm
Hauteur : 17 cm
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Référence : AUHE
FLAT HEART ORNAMENT - BOX OF 12 *
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 10.0 cm

Référence : BLAT
LEAF DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 15.0 cm
Largeur : 12.0 cm	

Référence : DL
SCENTED OIL LAMP
BOX OF 6 *
Hauteur : 12.0 cm
Diametre : 10.0 cm

Référence : FISHLI
FISHLI RELIEF - BOX OF 12 *
Longueur : 12.5 cm
Largeur : 8.5 cm

Référence : BAR
BAR ASHTRAY - BOX OF 12 *
Diamètre : 12.5 cm

Référence : CAND
CANDLE HOLDER - BOX OF 12 *
Diametre : 12.0 cm

Référence : FINGER
HOLD MY HAND DISH - BOX OF 12 *
Hauteur : 14.0 cm
Longueur : 8.0 cm
Largeur : 6.0 cm

Référence : BR
STANDING PICTURE FRAME - 
BOX OF 6 *
Longueur : 19.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : EFEU
EFEU RELIEF Schälchen - BOX OF 12 *
Hauteur : 2.5 cm
Longueur : 11 cm
Largeur : 10 cm 

Bisque - Decoration

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : FOAM
PUMP BPTTLE - BOX OF 4 *
Hauteur : 14 cm 
Avec la pompe : H 18 cm
Diamètre : 9.0 cm
Longueur : 18.0 cm

Référence : HOLLY
HOLLY HEN  - BOX OF 6 *
Hauteur : 20.0 cm	

Référence : KERZ
CANDLE HOLDER - BOX OF 4 *
Hauteur : 15.0 cm
Diametre : 8.5 cm

Référence : LEULA
LIGHTHOUSE LANTERN - BOX OF 4 *
Hauteur : 20.0 cm
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : HAUS
LITTLE GUMDROP HOUSE - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm
Longueur : 10.5 cm
Largeur : 10.5 cm

Référence : KARI
CACTUS RINGHOLDER - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : LATS
JAR STAR LANTERN SMALL  
- BOX OF 8 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 7.0 cm

Référence : HORSI
SEEHORSE RELIEF - BOX OF 12 *
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 7.0 cm 

Référence : LATM
JAR STAR LANTERN MEDIUM    
- BOX OF 4 *
Hauteur : 14.5 cm
Diamètre : 8.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : LICHT
CANDLE HOLDER LICHT - BOX OF 6 *
Hauteur : 12.0 cm

Référence : MÖBG
LARGE KONVEX KNOB  - BOX OF 10 *
Diamètre : 5.0 cm

Référence : MUSH
MUSHROOM HOUSE LANTERN - 
BOX OF 4 *
Hauteur : 15.0 cm
Longueur : 14.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : ROX
GARDEN ORNAMENT - BOX OF 4 *
Diamètre : 14 cm

Référence : LUX
CANDLEHOLDER LUX - BOX OF 12 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : MOPED
MOPED VESSEL - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.0 cm
Longueur : 13.0 cm
Largeur : 7.0 cm

Référence : MÖBK
SMALL KONVEX KNOB - BOX OF 10 *
Diamètre : 4.0 cm

Référence : NBOX
NUT/CANDY DISPENSER  - BOX OF 4 *
Hauteur : 15.0 cm
Longueur : 10.0 cm
Largeur : 13.5 cm

Référence : BUFFY
Buffy Ringdish - BOX OF 24 *
Hauteur : 3 cm
Diamètre  : 13 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

  



Référence : RUDY
RUDY ROOSTER - BOX OF 6 *
Hauteur : 24.0 cm

Référence : SOAP
SOAP DISH - BOX OF 12 *
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : STECK
GARDEN STAKE - BOX OF 12 *
Hauteur : 15.0 cm
Longueur : 10.0 cm
Largeur : 7.0 cm

Référence : SEIF
SOAP DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 15.0 cm
Largeur : 10.0 cm 

Référence : SNLA
SNOWMAN LANTERN - BOX OF 4 *
Hauteur : 16.0 cm
 

Référence : SPUK
HAUNTED HOUSE LANTERN  - BOX OF 4 *
Hauteur : 16.5 cm
Longueur : 10.0 cm
Largeur : 9.0 cm 

Référence : SHELK
SHELL DISH  - BOX OF 12 *
Hauteur : 2.0 cm
Longueur 14.0 cm 
Largeur : 10.0 cm

Référence : SPEND
SOAP DISPENSER  - BOX OF 6 *
Hauteur : 16.0 cm
Diamètre : 8.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : SKULL
SKULL - BOX OF 6 *
Hauteur  : 10,5 cm
Longueur : 14 cm



Référence : STEINE
STACK OF STONES - BOX OF 6 *
Hauteur : 18.0 cm

Référence : SUCCU
SUCCULENT WALL PLAQUE
BOX OF 6 *
Hauteur : 2.0 cm
Diamètre : 20.0 cm

Référence : TINY
TINY TEA CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm
Diamètre : 7.0 cm

Référence : WIND
WINDLESS ASHTRAY - BOX OF 4 *
Diamètre : 15.0 cm

Référence : STELI
STARLIGHT - BOX OF 12 *
Diamètre : 11.0 cm

Référence : WILI
HANGING LANTERN - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 6.0 cm

Référence : TEHA
TEALIGHT HOLDER - BOX OF 24 *
Diamètre : 7.0 cm

Référence : CRUX
FLUTED CROSS PLAQUE
 BOX OF 12 *
Longueur : 16 cm
Largeur : 11 cm

Référence : WACHS
CANDLE HOLDER WACHS  - 
BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 14.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : WOLL
YARN BOWL - BOX OF 6 *
Hauteur : 8.5 cm
Diamètre : 16.5 cm

Référence : FPOT
Fairy Teapot House  - BOX 
OF 6 *
Hauteur : 13 cm
Diamètre : 11 cm

Référence : RITE
Ring Holder Dish - BOX OF 
12 *
Hauteur : 2.5 cm
Diamètre : 12 cm

Référence : ZEN
ZEN SOAPDISH - BOX OF 6 *
Longueur : 11.0 cm
Largeur : 11.0 cm 

Référence : DUPLO
Duplo  Candleholder - BOX OF 8 *
Longueur : 13 cm
Largeur : 12 cm 

Référence : FAIRY
Tree Stump Fairy House - BOX OF 6 *
Diamètre : 13 cm
Hauteur : 15 cm 

Référence : PARA
Garden Mushroom - BOX OF 6 *
Diamètre : 12 cm
Hauteur : 14 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : SESTI
STARFISH RELIEF  - BOX OF 12 *
Diamètre : 11.0 cm

Référence : SHELG
BIG SHELL DISH  - BOX OF 6 *
Hauteur : 2.5 cm
Largeur : 20 cm
Largeur : 15 cm



Référence : BULLDOG
DOG BOWL LARGE - BOX OF 3 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 25.0 cm

Référence : FN
DOG DISH - BOX OF 6 *
Diamètre : 22.0 cm

Référence : LASSIE
DOG BOWL MEDIUM- BOX OF 4 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 20.0 cm

Référence : CATPET
CATPET SMALL PET DISH - BOX OF 8 *
Diamètre : 15.0 cm

Référence : KANA
PERFECT CAT BOWL - BOX OF 8 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 10.5 cm

Référence : FNKL
SMALL PET DISH - BOX OF 6 *
Diamètre : 18.0 cm

Référence : SNOOPY
DOG BOWL SMALL  - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 15.0 cm

Bisque - Feeding Diches

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ALEX
SITTING UNICORN - BOX OF 8 *
Hauteur : 13.5 cm

Référence : ARIE
ARIELLE MINI MERMAID  - BOX OF 12*
Diamètre : 4.0 cm

Référence : BELLO
BELLO MINI DOG  - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm

Référence : BRIDE
MINI BRIDE - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm

Référence : APFEL
MINI APPLE - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm

Référence : BALU
BALU DE TEDDY BEAR - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm

Référence : BOB
ELEPHANT TINY TOPPER - BOX 
OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm

Référence : BAEL
MINI BABY ELEPHANT - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm

Référence : BILL
BILLIE THE UNICORN - BOX 
OF 12 *
Hauteur : 10.5 cm

Bisque - Figurines

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : DRAGI
DRAGI THE DRAGON - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : ELMA
MERMAID AVA ELMA - BOX OF 8 *
Hauteur : 11.5 cm
Longueur : 11.0 cm  

Référence : FINN
GNOME FINN - BOX OF 12 *
Hauteur : 6 cm
Longueur : 4.5 cm

Référence : FLAU
FLUFFY - BOX OF 4 *
Hauteur : 8.5 cm

Référence : EINH
UNICORN - BOX OF 4 *
Longueur : 18.0 cm
Largeur : 14.0 cm 

Référence : EULE
OWLTHEA - BOX OF  *
Hauteur : 11.0 cm
 

Référence : FISET
SMALL FISH (3 DESIGNS)- BOX OF 24 *
Hauteur : 7.0 cm
Longueur : 10.0 cm 

Référence : EMMA
EMMA THE TURTLE - BOX 
OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm

Référence : FIRE
FIRE TRUCK  - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Longueur : 7.0 cm
Largeur : 6.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : FLOPSY 
FLOPS BUNNY FIGURINE
BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : FRED
FREDDY - BOX OF 6 *
Hauteur : 14.0 cm

Référence : HASI
SITTIN BUNNY - BOX OF 6 *
Hauteur : 6.5 cm

Référence : FOHL
LYING FOAL - BOX OF 12 *
Longueur : 12.5 cm

Référence : GECK
GECKO - BOX OF  24 *
Longueur : 13.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : GROOM
MINI GROOM - BOX OF 24 *
Hauteur : 4.5 cm

Référence : CARE
SEA TURTLE - BOX OF 12 *
Longueur : 10 cm
Largeur : 9 cm

Référence : GAGA
GAGA THE DUCK
BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : MARY
MINI PRINCESS - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm



Référence : HENRI
HENRIETTA IRON FEET - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.0 + 4.0  cm (pieds)
Longueur : 11.0 cm

Référence : HUTZ
HUTZEL GNOME - BOX OF 8 *
Hauteur : 12.5 cm
Longueur : 7.0 cm 

Référence : KKUMINI
PUMPKIN TINY TOPPER - BOX 
OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm

Référence : MACKY
MACKY MINI SHARK - BOX OF 12 *
Longueur : 5.0 cm

Référence : HUBA
PLAYFULL PUPPIES 
BOX OF 12 *
Longueur : 8.0 - 10.0 cm

Référence : KLRE
LITTLE RANDY MIGHTY TOT - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.5 cm
 

Référence : LAMA
LAMA TINY TOPPER - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm

Référence : KITT
CURIOUS KITTEN - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 - 9.0 cm

Référence : LAILA
LAILA THE SNAIL - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
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Référence : MAJA
BUMBLE BEE TINY TOPPER - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 5.0 cm

Référence : MAMU
AMANITA MUSHROOM - BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm
Longueur : 9.0 cm
Largeur : 7.0 cm 

Référence : MAX
MAX MINI SNOWMAN
BOX OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm

Référence : MICU
MINI CUP CAKE - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm

Référence : MAMA
MAMA AND BABY SEA TURTLE 
BOX OF 4 *
Longueur : 16.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : MASS
MINI STEIN - BOX OF 24 *
Hauteur : 3.5 cm
 

Référence : MFRE
LITTLE FREDDY - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : MELK
LITTLE ROXY - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : GNOM
MEDIUM GNOME - BOX OF 8 *
Hauteur : 15.0 cm



Référence : MIETZ
BAXTER - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : MIHE
MINI HERZ - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm

Référence : OSKA
SILLY RABBIT - BOX OF 6 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : PONY
PRECIOUS PONY - BOX OF 12 *
Longueur : 16.0 cm
Largeur : 16.0 cm

Référence : MIEU
HOOTY HOO MIGHTY TOT 
- BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm

Référence : MITZ
MINI CAT - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.0 cm
 

Référence : PIEP
TWEETY TWINS - BOX OF 8*
Hauteur : 8.0 cm

Référence : MIMI
MIMI THE CAT - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.5 cm

Référence : PEPI
PEPI MINI PENGUIN  - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : RABBIT
RABBIT TINY TOPPER - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm

Référence : RAVO
RIM BIRD - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : SVEN
PENGUIN COLLECTIBLE
BOX OF 12 *
Hauteur : 9.5 cm

Référence : TRUCK
VINTAGE TRUCK - BOX OF 8 *
Hauteur : 7.5 cm
Longueur : 14.0 cm 

Référence : RAUP
WILLY WORM - BOX OF 12 *
Longueur : 8.0 cm

Référence : SHIT
MINI POOP - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm
 

Référence : TONI
TONI THE DOG - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : SCHWA
SCHWAMMERL - BOX OF 12 *
Hauteur : 6 .0 cm

Référence : TILL
TILL THE ELEPHANT - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
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75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TYRA
TYRANNOSAURUS - BOX OF 4 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : UNICO
MINI UNICORN - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.5 cm

Référence : UHU
MINI OWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm

Référence : YUBU
YUMMIE BUNNY- BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
 

Référence : GLOW
Fish Tealight Holder - BOX OF 4 *
Hauteur : 10 cm
Longueur : 14 cm
 

Référence : DELF
DOLPHIN - BOX OF 6 *
Hauteur : 10 cm
Largeur : 10 cm

Référence : QUAK
CUTE FROG - BOX OF 8 *
Hauteur : 12 cm
Largeur : 10,5 cm

Référence : WUFF
DOUGHIE - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm

Référence : EXE
IGUANA - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.5 cm
Largeur : 15 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : CAKE
CUP CAKE BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 8.0 cm

Référence : DOG
JAR WITH VAULTED LID - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.5 cm
Diamètre : 11.5 cm

Référence : DOHOS
CANISTER WITH WOODEN LID SMALL - 
BOX OF 4 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 8.5 cm

Référence : FIST
BLOWFISCH JAR - BOX OF 12*
Hauteur : 6.5 cm
Longueur : 9.0 cm
Largeur : 7.0 cm

Référence : CUP
CUPCAKE BOX - BOX OF 6 *
Longueur : 11.0 cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : DOHOM
CANISTER WITH WOODEN LID MEDIUM- 
BOX OF 4 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 10.5 cm
 

Référence : DONUT
DONUT BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
Longueur : 11.0 cm 

Référence : DOHOL
CANISTER WITH WOODEN LID LARGE - 
BOX OF 4 *
Hauteur : 13.5 cm
Diamètre : 10.5 cm

Référence : DOMA
PRESENT BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 3.0 cm
Longueur : 10.5 cm
Largeur : 10.5 cm

Bisque - Jard & Boxes

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : FLAK
CUTE JAR - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 6.5 cm

Référence : HD
HEART SHAPED JAR - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
Longueur : 10.0 cm
Largeur : 10.0 cm

Référence : LIDL
EXTRA LID LARGE - BOX OF 6 *
Diamètre : 12.5 cm

Référence : MIQD
MINI BOX SQUARE  - BOX OF 24 *
Hauteur : 3.0 cm
Longueur : 5.0 cm 
Largeur : 5.0 cm 

Référence : FRDO
PRINCE CHARMING BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 9.5 cm

Référence : KNOPF
BUTTON BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 13.0 cm

Référence : MIHD
MINI BOX HEART - BOX OF 24 *
Hauteur : 3.0 cm
Longueur : 5.0 cm
Largeur : 4.0 cm 

Référence : HEDO
SMALL HEARTBOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 2.5 cm
Longueur : 8.0 cm
Larguer : 7.5 cm

Référence : LIDLXL
EXTRA LID X-LARGE - BOX OF 6 *
Diamètre : 15.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : MIRD
MINI BOX ROUND - BOX OF 24 *
Hauteur : 3.0 cm
Diamètre : 5.0 cm

Référence : PANDO
JAR PANDORA - BOX OF 4 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : RDM
MEDIUM RETRO JAR - BOX OF 12 *
Hauteur : 15.5 cm
Diamètre : 11.5 cm

Référence : RHD
ROUNDED HEART BOX - BOX OF 6 *
Hauteur : 4.5 cm
Longueur : 8.5 cm 
Largeur : 8.0 cm 

Référence : NOKU
BEANIE JAR - BOX OF 1 *
Hauteur : 19.0 cm
Diamètre : 19.0 cm

Référence : RDL
LARGE RETRO JAR - BOX OF 6 *
Hauteur : 18.0 cm
Diamètre : 14.0 cm

Référence : RDXL
X-LARGE RETRO JAR - BOX OF 6 *
Hauteur : 21.0 cm
Diamètre : 16.5 cm

Référence : RADIO
BOOMBOX BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
Longueur : 14.0 cm
Larguer : 6.0 cm

Référence : RDS
SMALL RETRO JAR - BOX OF 9 *
Hauteur :13.0 cm
Diamètre : 9.5 cm

RDXL               RDL             RDM       RDS

RDXL               RDL             RDM       RDS

RDXL               RDL             RDM       RDS

RDXL               RDL             RDM       RDS



Référence : RUDOL
ROUND BOX LARGE - BOX OF 8 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 11.5 cm

Référence : RUDOS
ROUND BOX SMALL - BOX OF 12  *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 7.0 cm

Référence : WUDO
CUBE BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 9.5 cm
Largeur : 9.5 cm

Référence : RUDOM
ROUND BOX MEDIUM - BOX OF 8 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 9.5 cm

Référence : STEDO
STAR BOX - BOX OF 4 *
Hauteur : 7 cm
Diamètre : 11 cm

Référence : RSHSET
Round Star Heart Box Set 
BOX OF 12 *
Diamètre : 10 - 11 cm

Référence : RUDOXL
BIG ROUND BOX XL - BOX OF 4 *
Hauteur : 6.5 cm
Longueur : 15.5 cm

Référence : DACO
Dancing Container - BOX OF 4 *
Hauteur : 21 cm
Diamètre : 12 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : REIBE
Garlic Grater & Herb Stripper B 
BOX OF 4 *
Hauteur : 2 cm
Longueur : 18.5 cm

Référence : AVOCADO
AVOCADO - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 7.5 cm

Référence : BESI
BERRY  BOWL- BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 22.0 cm

Référence : EISTR
EGG SHAKER - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 5.0 cm

Référence : BD
BUTTER DISH WITH LID - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Longueur : 21.0 cm
Largeur : 13.0 cm

Référence : BUTRU
BUTTER JAR - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 16.0 cm
Largeur :  12.0 cm

Référence : EEB
ECO LINE EGG HOLDER - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm
Longueur : 5.5 cm 

Référence : EBF
EGG DISH FLAT - BOX OF 24 *
Hauteur : 2.5 cm
Diamètre : 9.0 cm

Bisque - Kitchen utensils

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : FRBR
Breakfast Board /Rectangle Tile 
- BOX OF 6 *
Hauteur : 1 cm
Longueur  : 24 cm
Largeur : 14.5 cm



Référence : EUST
OWL S AN P SET 2 - BOX OF 6 *
Hauteur : 6 cm
Longueur : 4.5 cm
Largeur : 5.5 cm

Référence : FILTER
POUR OVER COFFEEFILTER - BOX OF 6 *
Hauteur : 7.5  cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : HÖB
EGG HOLDER WITH KNICKERS  
BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm
Longueur : 6.5 cm
Largeur : 6.0 cm

Référence : KUPF
GOURD SALT AND PEPPER SET - BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
 

Référence : EUTE
OWL TEABAGHOLDER - BOX OF 12 *
Hauteur : 1.5 cm
Longueur : 9.5 cm
Largeur : 7.0 cm

Référence : GLOCKE
FRENCH BUTTER CROCK - BOX OF 4 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 11.0 cm

Référence : KOLO
SPOONREST - BOX OF 6 *
Longueur  : 28.0 cm

Référence : KLAST
CLASSIC SALT & PEPPER WITH DISH - 
BOX OF 6 *
Hauteur :7.0 cm
Longueur : 9.5 cm
Largeur : 9.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
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Référence : PIKSET
Cactus Shaker Set (2 pcs.) 
BOX OF 12 *
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 6 cm



Référence : MIAU
WHISKERS SHAKER - BOX OF 8 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 5.0 cm

Référence : PILZ
MUSHROOM SHAKER - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 7.5 cm

Référence : TAZU
DANCING JAR - BOX OF 6 *
Hauteur : 16.5 cm
Longueur : 15.0 cm 
Largeur : 11.5 cm 

Référence : OEL
OIL BOTTLE - BOX OF 6 *
Hauteur : 29.0 cm
Diamètre : 12.5 cm
Volume : 1,3 L

Référence : SPOON
SPOON REST  - BOX OF 6 *
Longueur : 29.0 cm

Référence : SWEETY
SUGAR JAR WITH NOTCH - BOX OF 8 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 8.5 cm

Référence : SALTY
CAPTAIN SALTY - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.0 cm
Longueur : 14.5 cm
Larguer : 7.0 cm

Référence : STEAU
MODERN S + P (3pc. set)
BOX OF 6 *
Hauteur : 6.5 cm
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 8.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : ZUDO
SUGARPOT WITH LID
BOX OF 6 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 10.0 cm



Référence : TEBE
TEA CADDY - BOX OF 12 *
Longueur : 13.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : UFO
EGGHOLDER UFO - BOX OF 12 *
Hauteur : 3.0 cm
Diamètre : 12.5 cm

Référence : WEIN
WINE COOLER - BOX OF 6 *
Hauteur : 24.5 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : TONT
TRIVET - BOX OF 12 *
Diamètre : 23 cm

Référence : WAU
BOWSER SHAKER  - BOX OF 8 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 5.0 cm

Référence : SPOON
SPOON REST - BOX OF 12 *
Hauteur : 2.5 cm
Longueur : 23.0 cm
Largeur : 8.0 cm

Référence : VORL
APPETIZER SPOON - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.0 cm
Longueur : 12.5 cm
Largeur : 4.0 cm

Référence : WULST
UTENSILHOLDER WITH RIM- BOX OF 12 *
Hauteur :14.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : AT
@ STANDING SIGN - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm

Référence : BSB
LETTER B - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSA
LETTER A - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSD
LETTER D - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSE
LETTER E - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSF 
LETTER F - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSG
LETTER G - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSH
LETTER H - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSC
LETTER C - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Bisque - Letters and numbers

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : BSI
LETTER I - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSK
LETTER K - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSJ
LETTER J - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSM
LETTER M - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSN
LETTER N - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSO
LETTER O - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSP
LETTER P - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSQ
LETTER Q - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSL
LETTER L - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : BSR
LETTER R - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BST
LETTER T - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSS
LETTER S - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSV
LETTER V - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSW
LETTER W - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSX
LETTER X - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSY
LETTER Y - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSZ
LETTER Z - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

Référence : BSU
LETTER U - BOX OF 1 *
Hauteur : 20.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : HASH
STANDING SIGN 
BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm

Référence : KBB
LETTER B - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBA
LETTER A  - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBD
LETTER D - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBE
LETTER E - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBF
LETTER F - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBG
LETTER G - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBH
LETTER H - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBC
LETTER C - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : KBI
LETTER I - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBK
LETTER K - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBJ
LETTER J  - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBM
LETTER M - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBN
LETTER N - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBO
LETTER O - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBP
LETTER P - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBQ
LETTER Q - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBL 
LETTER L - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : KBR
LETTER R - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBT
LETTER T - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBS
LETTER S - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBV
LETTER V - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBW
LETTER W - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBX
LETTER X - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBY
LETTER Y - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBZ
LETTER Z - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : KBU
LETTER U - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : STEHA
LETTER A - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 11.0 cm

Référence : STEHC
LETTER C - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 9.0 cm

Référence : STEHB
LETTER B - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 9.0 cm

Référence : STEHE
LETTER E - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 7.0 cm 

Référence : STEHF
LETTER F - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 7.0 cm

Référence : STEHG
LETTER G - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

Référence : STEHH
LETTER H - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm 

Référence : STEHI
LETTER I - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 2.5 cm

Référence : STEHD
LETTER D - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : STEHJ
LETTER J - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 5.0 cm 

Référence : STEHL
LETTER L - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 7.0 cm 

Référence : STEHK
LETTER K - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 9.0 cm 

Référence : STEHN
LETTER N - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0

Référence : STEHO
LETTER O - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 11.5 cm

Référence : STEHP
LETTER P - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 8.0 cm

Référence : STEHQ
LETTER Q - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 14.0 cm 

Référence : STEHR
LETTER R - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 9.0 cm

Référence : STEHM
LETTER M - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 14.0 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : BSS
LETTER S - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 8.0 cm 

Référence : KBU
LETTER U - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

Référence : KBT
LETTER T - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm 

Référence : KBW
LETTER W - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur 17.0 cm

Référence : KBX
LETTER X - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

Référence : KBY
LETTER Y - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

Référence : KBZ
LETTER Z - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur : 10.0 cm

Référence : KBV
LETTER V - BOX OF 1 *
Hauteur : 12.0 cm
Longueur 11.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : STICK0 
NUMBER 0 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK2
NUMBER 2 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK1
NUMBER 1 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK4
NUMBER 4 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK5
NUMBER 5 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK6
NUMBER 6 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK7
NUMBER 7 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK8
NUMBER 8 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence :  STICK3
NUMBER 3 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : STICK9 
NUMBER 9 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3.8 cm

Référence : TA2828
@ STICKER - BOX OF 1 *
Hauteur : 

Référence :  STICK8
NUMBER 8 - BOX OF 1 *
Hauteur : 3,8 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ATHE
HOWL MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : BESM
BUTTERFLY MUG - BOX OF 12  *
Hauteur : 11.5 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 400 ml

Référence : BLUBE
FLOWER CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 7.5 cm 
Volume : 200 ml

Référence : BAUCHI
BELLY MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : BIER
BEER MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 12.5 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 450 ml

Référence : CAFF
VENTI LATTE CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 15.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 400 ml

Référence : BEGR
REGULAR MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : BLOOM
FLOWER CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 11.5 cm 
Volume : 100 ml

Référence : CHAI
CHAI MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Bisque - Mugs & Cups

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : CUPBE
CUPCAKE MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 7.5 cm 
Volume : 200 ml

Référence : EJT
ECOLINE JUMBO CUP - BOX OF 12  *
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 12 cm 
Volume : 500 ml

Référence : ESPSET
NEW YORK EXPRESSO CUP - BOX OF 12 *
TASSE :Diamètre : 5.0 cm 
Hauteur : 6.5 cm
COUPELLE : Diamètre : 11,5 cm 
Hauteur : 2 cm
Volume : 30 ml 

Référence : DAILY
DAILY USE MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 300 ml

Référence : EKT
ECOLINE SMALL CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 150 ml

Référence : FAGR
FACETTED CUP - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 150 ml

Référence : EHB
ECOLINE MUG - BOX OF 24 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 300 ml

Référence : EMIB
ECOLINE MINI CUP - BOX OF 24 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 6.0 cm 
Volume : 50 ml

Référence : FAKL
FACETTED SHOTGLASS - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 6.0 cm 
Volume : 30 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : HOOF
HOME OFFICE MUG WITH LID - BOX OF 8 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 500 ml

Référence : KABE
HOT CHOCOLATE CUP - BOX OF 12  *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 350 ml

Référence : KITA
CHILL MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 250 ml

Référence : HORN
UNICORN MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm
Longueur : 20 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 350 ml

Référence : KATA
COFFEE CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 300 ml

Référence : KOBE
CONIC MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 200 ml

Référence : KEGE
CONIC TUMBLER - BOX OF 24 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 250 ml

Référence : LATTE
LATTE MUG LARGE - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 11.0 cm 
Volume : 350 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : NOPPY
NOPPY POT - BOX OF 12 *
Hauteur : 9 cm
Diamètre : 9 cm
Volume : 270 ml



Référence : FELIX
FELIX XL MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 11.0 cm 
Volume : 650 ml

Référence : GRUN
GREEN TEA BOWL - BOX OF 12  *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 150 ml

Référence : HEBE
HERBIE THE LOVE MUG - 
BOX OF 6 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 250 ml

Référence : FRUH
PERFECT BREAKFAST MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 400 ml

Référence : HAND
HAND CHARM CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 250 ml

Référence : HENK
TOT HANDLE CUP - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.5 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 300 ml

Référence : GRTA
LARGE TEACUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 500 ml

Référence : HERBE
HEART CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 7.5 cm 
Volume : 200 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : MICHLI
MICHLI MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 9 cm
Volume : 310 ml



Référence : LIDO
LIDO/EXPRESSO - BOX OF 12 *
TASSE : Hauteur : 5.5 cm 
Diamètre : 6.0 cm 
COUPELLE : Hauteur : 1.5 cm
Longueur / Largeur : 7,5 cm
Volume : 30 ml

Référence : LUNGO
LUNGO MUG - BOX OF 12  *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 300 ml

Référence : MIAS
SMALL COFFEE MUG ASTRID - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.5 cm
Diamètre : 7.0 cm 
Volume : 125 ml

Référence : LOOP
SPECIAL HANDLE MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 250 ml

Référence : MB
SHORT TUMBLER - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 200 ml

Référence : MILA
MILANO CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 11.5 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 300 ml

Référence : LOOPY
EXPRESSOCUP LOOPY - BOX OF 12 *
Hauteur : 6.0 cm
Diamètre : 6.0 cm 
Volume : 30 ml

Référence : MEPO
MEGA MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 12.5 cm
Diamètre : 12.0 cm 
Volume : 700 ml

Référence : MILKY
MILKY MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 12.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 450 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : MIXER
MIXER MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 14.5 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : NAPS
SHOT GLASS - BOX OF 12  *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 3.5 cm 
Volume : 20 ml

Référence : OCCO
ORGANIC CONIC MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 

Référence : MONI
CAFE MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 250 ml

Référence : NASS
NASSPRESSO CUP
BOX OF 12 *
Hauteur : 5.5 cm
Diamètre : 6.0 cm 
Volume : 50 ml

Référence : OFFI
OFFICE MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 11.5 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : MOPPEL
BUBBLE MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 8.5 cm 
Volume : 300 ml

Référence : OBJUN
OBELIX JUNIOR BECHER - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : OLIV
TUMBLER OLIVE - BOX OF 30 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 300 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : PERF
FLARED MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 250 ml

Référence : PLABE
CRINKLED PLASTIC MUG - BOX OF 6  *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : PURIST
PURIST MUG SMALL - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 6.0 cm 
Volume : 150 ml

Référence : PERLE
BEADED HANDLE MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : PLAKEL
CRINKLED SHOT GLASS - BOX OF 8 *
Hauteur : 6.5 cm
Diamètre : 5.5 cm 
Volume : 30 ml

Référence : PICC
PICCOLO CUP - BOX OF 24 *
Hauteur : 8.5 cm
Diamètre : 7.0 cm 
Volume : 100 ml

Référence : PUMPY
PUMPKIN MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : SWEATER
COMFY SWEATER MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 400 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : MUMMY
Mummy Mug  - BOX OF 4 *
Hauteur : 11.5 cm
Diamètre : 13 cm
Volume : 320 ml



Référence : TEEB
TEA MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 12.0 cm
Diamètre : 10.5 cm 
Volume : 550 ml

Référence : TOTE
SKULL MUG - BOX OF 6  *
Hauteur : 10 cm
Longueur : 11.0 cm 
Volume : 250 ml

Référence : UNIX
UNIX BOWL - BOX OF 18 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 250 ml

Référence : TEETA
CLASSIC TEECUP- BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 12.0 cm 
Volume : 400 ml

Référence : TSG
TEA BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 5 cm
Diamètre : 10 cm 
Volume : 100 ml

Référence : UPTO
UPTUWN CUP - BOX OF 4 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 10.0 cm 
Volume : 350 ml

Référence : TOBE
POTTERY MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 11.0 cm 
Volume : 500 ml

Référence : UNIV
CUP - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 200 ml

Référence : WEIB
STEMLESS WINE GLASS - BOX OF 8 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 8.0 cm 
Volume : 300 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : WIME
SHORT COFFEE MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 10.5 cm 
Volume : 300 ml

Référence : XIRO
XIRO MUG FREESTYLE - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Longueur : 11.5 cm
Largeur : 11.0 cm 
Volume : 250 ml

Référence : XOCO
XOCOLATL COFFEE MUG - BOX OF 6 *
Hauteur : 10.0 cm
Diamètre : 9.5 cm 
Volume : 300 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris

Référence : SMOO
SMOO MUG - BOX OF 12 *
Hauteur : 10 cm
Diamètre : 8 cm
Volume : 260 ml

Référence : TATA
Dancing Tea Cup - BOX OF 6 *
Hauteur : 10 cm
Diamètre : 10 cm
Volume : 200 ml

Référence : OCTO
OCTOPUS MUG  - BOX OF 6 *
Hauteur : 11 cm
Diamètre : 13 cm
Volume : 360 ml

Référence : PURR
PURR MUG - BOX OF 8 *
Hauteur : 9.5 cm
Diamètre : 9 cm
Volume : 320 ml

Référence : PEBBLE
PEBBLE POT  - BOX OF 12 *
Hauteur : 7 cm
Diamètre : 7,5 cm
Volume : 110 ml

Référence : ELEB
Elephant Mug  - BOX OF 6 *
Hauteur : 10 cm
Diamètre : 11 cm
Volume : 330 ml



Référence : ANDO
MED DONUT BEAD - 1 BOX OF 20 
PIECES  *
Diamètre : 4.0 cm 

Référence : FPE
PANCAKE BEAD - 1 BOX OF 20 
PIECES  *
Diamètre : 2.0 cm 

Référence : PRG
BEAD ROUND LARGE - 1 PIECES  *

Référence : ANSK
TURTLE BEAD - 1 BOX OF 20 
PIECES  *
Diamètre : 2.5 cm 

Référence : FPEG
LARGE PANCAKE BEAD - 1 BOX OF 
20 PIECES  *
Diamètre : 2.5 cm 

Référence : RPK
BEADS SMALL ROUND- 1 PIECES  *

Référence : PRM
BEADS ROUND MEDIUM - 1 PIECES  *

Référence : BLAN
FLOWER PENDANT - 1 BOX OF 20 
PIECES  *
Diamètre : 4.0 cm 

Référence : OVPE
OVAL BEAD LARGE - 1 BOX OF 20 
PIECES  *
Longueur : 3.0 cm 

Bisque - Pendants

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ALLIN
TEA FOR ONE - BOX OF 2 *
Hauteur : 15.0 cm 
Volume : 400 ml

Référence : KR01
PITCHER - BOX OF 6 *
Hauteur : 17.0 cm 
Volume : 1.4 L

Référence : KRUG
COUNTRY PITCHER - BOX OF 2 *
Hauteur : 15.0 cm 
Volume : 650 ml

Référence : ENGITE
ENGLISH TEAPOT - BOX OF 2 *
Hauteur : 15 cm
Volume : 850 ml

Référence : KR05
JAR - BOX OF 12 *
Hauteur : 13.0 cm
Diamètre : 11.0 cm
Volume : 500 ml 

Référence : MARI
CREAMER MARESI - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Volume : 70 ml 

Référence : HELK
TALL MOD PITCHER - BOX OF 2 *
Hauteur : 27.0 cm 
Diamètre : 9.0 cm
Volume : 1.2 L

Référence : KR025
PITCHER - BOX OF 12 *
Hauteur : 9.0 cm 
Volume : 350 ml 

Référence : MATI
MATISSE PITCHER - BOX OF 6 *
Hauteur : 14.5 cm 
Diamètre : 17.0 cm
Volume : 1.9 L

Bisque - Pitchers & Pots

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : MIKA
CREAMER - BOX OF 8 *
Hauteur : 8.5 cm 
Volume : 150 ml

Référence : MIPI
MINI PICASSO JAR - BOX OF 12  *
Hauteur : 9.0 cm
Volume : 150 ml

Référence : PICA
PICASSO PITCHER - BOX OF 6 *
Hauteur : 19.0 cm 
Volume : 1 L

Référence : MIKR
TOOTHPICKS - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.0 cm
Volume : 30 ml

Référence : MIROL
JUG MIRO LARGE - BOX OF 6 *
Hauteur : 20.5 cm 
Volume : 1.4 L

Référence : RETRO
RETRO TEAPOT - BOX OF 6 *
Hauteur : 14.5 cm 
Volume : 1 L

Référence : MIMA
MILKMAN CREAMER - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Volume : 250 ml

Référence : MIROS
JUG MIRO SMALL - BOX OF 12 *
Hauteur : 14.5 cm
Diamètre : 9.0 cm 
Volume : 500 ml

Référence : SHAKER
ORGANIC SHAKER PITCHER - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.0 cm
Longueur : 13.0 cm 
Largeur : 11.0 cm 
Volume : 500 ml

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : STOV
TEAPOT WARMER - BOX OF 4 *
Hauteur : 6.5 cm 
Diamètre :15.0 cm

Référence : SKANDI
SKANDI TEAPOT - BOX OF 4 *
Hauteur : 14 cm 
Diamètre :14 cm
Volume : 1 L

Référence : TATEA
DANCING TEA POT 
BOX OF 4 *
Hauteur : 23.0 cm
Volume : 1.1 L

Référence :  TEA6
TEAPOT TEA TIME - BOX OF 6 *
Hauteur : 14.5 cm
Volume : 1.1 L  

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ASMI
ASIA MINI - BOX OF 24 *
Longueur : 12.0 cm 
Largeur : 12.0 cm

Référence : BHET
BAUHAUS DINNER PLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 27.0 cm 
Largeur : 27.0 cm

Référence : BODE
BOHEMIAN DESERT PLATE
BOX OF 16 *
Diamètre : 23.0 cm 

Référence : BATE
BABY PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 21.0 cm 

Référence : BHPT
BAUHAUS PETIT PLAT
BOX OF 12 *
Longueur : 15.0 cm 
Largeur : 15.0 cm

Référence : BOET
BOHEMIAN DINNER  PLATE 
BOX OF 16 *
Diamètre : 28.0 cm 

Référence : BHDE
BAUHAUS SALAD PLATE
BOX OF 12 *
Longueur : 22.0 cm 
Largeur : 22.0 cm

Référence : BLUME
FLOWER PLATE WITH RELIEF 
BOX OF 6 *
Diamètre : 21.0 cm  

Référence : BOSU
BOHEMIAN SOUP PLATE - BOX OF 16 *
Diamètre : 23.0 cm 

Bisque - Plates

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : CRISCO
CAFE&CROISSANT PLATE - BOX OF 24 *
Longueur : 19.5 cm 
Largeur : 18.0 cm

Référence : ETEL
SMALL OWL DISH - BOX OF 12 *
Longueur : 13.0 cm 
Largeur : 14.0 cm

Référence : ETG16
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 22 *
Diamètre : 16.0 cm 

Référence : CURVE
CURVED RECTANGULAR PLATE 
- BOX OF 4 *
Longueur : 30.0 cm
Largeur : 24.0 cm

Référence : ETG10
ECOLINE COUPE PLATE - 
BOX OF 24 *
Diamètre : 10.0 cm 

Référence : ETG18
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 24 *
Diamètre : 18.0 cm 

Référence : ESUN
ECOLINE ESPRESSO SAUCER - BOX OF 12 *
Hauteur : 2.0 cm
Diamètre : 12.5 cm

Référence : ETG14
ECOLINE COUPE PLATE  
BOX OF 24*
Diamètre : 14.0 cm  

Référence : ETG20
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 24 *
Diamètre : 20.0 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ETG25
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 8 *
Diamètre : 25.0 cm 

Référence : ETG40
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 6 *
Diamètre : 40.0 cm 

Référence : FPET
FLOWER POWER DINNERPLATE - 
BOX OF 12 *
Diamètre : 28.0 cm 

Référence : ETG30
ECOLINE COUPE PLATE - 
BOX OF 12 *
Diamètre : 30.0 cm 

Référence : EUUT16
ECOLINE SAUCER - BOX OF 12 *
Diamètre : 16.0 cm 

Référence : FPSU
FLOWER POWER SOUP PLATE - 
BOX OF 16 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 23.0 cm 

Référence : ETG35
ECOLINE COUPE PLATE - BOX OF 6 *
Diamètre : 35.0 cm 

Référence :  FPDE
FLOWER POWER DESSERT PLATE 
- BOX OF 16 *
Diamètre : 23.0 cm  

Référence : FSDE
FREESTYLE DESSERT PLATE - 
BOX OF 12 *
Longueur : 21.0 cm 
Largeur : 18.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : FSET
FREESTYLE DINNER PLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 28.0 cm 
Largeur : 25.0 cm

Référence : HTG
HEART PLATTER - BOX OF 12 *
Longueur : 23.0 cm 
Largeur : 21 cm

Référence : LEAF
LEAF PLATE (SAUCER) - BOX OF 24 *
Longueur : 16.0 cm 
Largeur : 10.0 cm

Référence : GUSTO
GUSTO RECTANGLE PLATE 
- BOX OF 12 *
Longueur : 19.5 cm 
Largeur : 12.5 cm

Référence : KATE
CHEESEPLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 27.0 cm 
Largeur : 15.5 cm

Référence : MINKY
KITTY PLATE - BOX OF 8 *
Diamètre : 18.0 cm 

Référence : HEKL
SMALL HEART DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 16.0 cm 
Largeur : 14.0 cm

Référence : KITE
KIDS OR SOUP PLATE 
BOX OF 10 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 20.0 cm  

Référence : MOBO
MOMA SHALLOW BOWL - BOX OF 12 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 23.0 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : MODE
MOMA SALAD PLATE - BOX OF 8 *
Diamètre : 20.0 cm 

Référence : MUFFIN
CUPCAKE DISH - BOX OF 12 *
Longueur : 12.5 cm 
Largeur : 13.0 cm

Référence : ORDE
ORGANIC DESSERT PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 23.0 cm 

Référence : MOET
MOMA DINNER PLATE - BOX OF 8 *
Diamètre : 26.0 cm 

Référence : NEMO
FISH DISH NEMO ORGANIC - 
BOX OF 12 *
Longueur : 27.5 cm 
Largeur : 23.5 cm

Référence : ORET
ORGANIC DINNER PLATE 
BOX OF 12 *
Diamètre : 27.0 cm 

Référence : MOTTO
MOTTO PLATE WITH  EXTRA WIDE RIM 
BOX OF 4 *
Hauteur : 4.5 cm
Diamètre : 30.5 cm 

Référence : ORBR
ORGANIC BREAD SMALL - BOX OF 24 *
Diamètre : 13 cm  

Référence : ORGA
ORGANIC DEEP PLATE - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm
Diamètre : 20.0 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ORSU
ORGANIC SOUPE PLATE - BOX OF 16 *
Hauteur : 4.0 cm
Diamètre : 22.0 cm 

Référence : PEDE
DESERT PLATE WITH BREADS - 
BOX OF 8 *
Diamètre : 23.5 cm 

Référence : HAFDE
Handform Dessert Plate 
BOX OF 12 *
Diamètre : 23 cm
Hauteur : 3,5 cm

Référence : OVTE
MEDIUM OVAL PLATE - BOX OF 6 *
Diamètre : 25.0 cm 
Largeur : 15.0 cm

Référence : PEET
DINNER PLATE WITH BEADS - 
BOX OF 8 *
Diamètre : 30.0 cm 

Référence : HAFDP
Handform Deep Plate 
BOX OF 12 *
Diamètre : 23 cm
Hauteur : 6 cm
 

Référence : PASTA
PASTA DISH - BOX OF 6 *
Hauteur : 6.0 cm 
Diamètre : 30.0 cm 

Référence : PESU
SOUPE PLATE WITH BEADS 
BOX OF 8 *
Hauteur : 5.0 cm
Diamètre : 22.0 cm  

Référence : HAFET
Handform Diner Plate 
 BOX OF 12 *
Diamètre : 29.5 cm 
Hauteur : 4 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : RIM20
RIMMED PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 20.0 cm 

Référence : MORDE
Moma Organic Dessert Plate - 
BOX OF 16 *
Diamètre : 22 cm

Référence : RIM29
RIMMED PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 29.5 cm 

Référence : RIM23
RIMMED PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 23 .0 cm 

Référence : MORET
Moma Organic Dinner Plate - BOX 
OF 12 *
Diamètre : 27 cm
Hauteur : 3 cm 

Référence : SAGUARO
SAGARO CACTUS DISH - BOX OF 12 *
Hauteur : 2.0 cm
Longueur : 15.5 cm 
Largeur : 10.0 cm

Référence : RIM27
RIMMED PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 27.0 cm  

Référence : RIMS
RIMMED  DEEP PLATE 
BOX OF 12 *
Diamètre : 23 cm
Hauteur : 4.5 cm 

Référence : SASHI
SASHIMI PLATE - BOX OF 14 *
Longueur : 23.0 cm 
Largeur : 15.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : SHAUN
SHEEP RELIEF PLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 11.5 cm 
Largeur : 10.5 cm

Référence : TQ21
SQUARE PLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 21.0 cm 
Largeur : 21.0 cm

Référence : ULTI
ULTIMATE DEEP PLATE LARGE 
BOX OF 12 *
Hauteur : 5.5 cm
Diamètre : 24.0 cm 

Référence : TAPA
TAPAS PLATE - BOX OF 16 *
Longueur : 20.0 cm 
Largeur :15.0 cm

Référence : TQ27
SQUARE PLATE - BOX OF 12 *
Longueur : 27.0 cm 
Largeur : 27.0 cm

Référence : VOGE
LOVE BIRD DISH - BOX OF 12*
Longueur : 12.0 cm
Largeur : 11.0 cm 

Référence : SONTE
Sunflower Sauce Dish - 
BOX OF 12*
Diamètre : 9 cm
Hauteur : 2.5 cm 

Référence : TESM
BUTTERFLY DISH - BOX OF 6 *
Longueur : 12.0 cm 
Largeur : 13.0 cm

Référence : ULME
ULTIMATE PLATE MEDIUM - BOX OF 8 *
Hauteur : 4.5 cm 
Diamètre : 23.0 cm  

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : ANTI
ANTISPASTI DISH - BOX OF 12 *
Longueur : 25.5 cm 
Largeur : 17.5 cm

Référence : CAPRI
LARGE SERVING PLATTER WITH 
SCALLOPED EDGE - BOX OF 6 *
Longueur : 42.0 cm 
Largeur : 22.0 cm

Référence : DUALO
SERVING DISH DUALO - BOX OF 8 *
Hauteur : 3.5 cm 
Longueur : 30.0 cm
Largeur : 20.0 cm

Référence : BAR27
BARACUDA NARROW PLATTER - 
BOX OF 6 *
Longueur : 27.0 cm 
Largeur : 11.0 cm

Référence : CIDI
CHIP&DIP INDIVIDUAL - BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm 
Diamètre : 18.0 cm

Référence : FSPL
FREESTYLE PLATTER - BOX OF 6 *
Longueur : 35.0 cm 
Largeur : 29.0 cm

Référence : BAR40
BARACUDA NARROW PLATTE
BOX OF 6 *
Longueur : 40.0 cm 
Largeur : 17.0 cm

Référence :  DISS
DISS OVAL PLATE  - BOX OF 4 *
Hauteur : 5.5 cm
Longueur : 40.0 cm
Largeur : 26.5 cm  

Référence : GRANTI
LARGE ANTISPATI DISH - BOX OF 6 *
Hauteur : 3.0 cm 
Longueur : 35.0 cm
Largeur : 24.5 cm 

Bisque - Platters

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : HYGST
HYGGE PLATE STAND - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.5 cm 

Référence : LAPLA
LONG PLATTER - BOX OF 12 *
Longueur : 40.0 cm 
Largeur : 14.0 cm

Référence : HYGTE
HYGTE PLATE - BOX OF 12 *
Diamètre : 20.0 cm 

Référence : MITO
CAKE PLATE - BOX OF 8 *
Diamètre : 21.0 cm 

Référence : PETIT
PETIT FOUR PLATE - BOX OF 14 *
Longueur : 38.0 cm
Largeur : 13.0 cm 

Référence : KUCH
CAKE PLATTER - BOX OF 12 *
Longueur : 30.0 cm 
Largeur : 15.0 cm

Référence : ONDA
MEDIUM  RECTANGLE SURFSIDE SERVER 
- BOX OF 6 *
Hauteur : 3.0 cm 
Longueur : 31.0 cm  
Largeur : 16.0 cm

Référence : PTG
PLAIN PIZZA PLATE - BOX OF 6 *
Diamètre : 31.0 cm 

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : SEPL
SERVING PLATTER - BOX OF 8 *
Longueur :  35.0 cm 
Largeur : 21.0 cm

Référence : TOKL
CAKE PLATE MEDIUM - BOX OF 8 *
Diamètre : 27.0 cm

Référence : UNFU
BASE TO BE MELTED WITH 
PLATES OR BOWLS - BOX OF 6 *
Hauteur : 9.0 cm
Diamètre : 14.0 cm 

Référence : SNAX
CHIP&DIP BOWL - BOX OF 6  *
Hauteur :  5.0 cm
Diamètre : 30.0 cm 

Référence : TORT
CAKE PLATE LARGE - BOX OF 6 *
Diamètre : 31.0 cm 

Référence : TAKL
NESTING TRAY - BOX OF 4 *
Hauteur : 3.5 cm
Longueur : 22.0 cm 
Largeur : 14.0 cm

Référence : TRILO
TRILOGIE THREE PART PLATTER
 BOX OF 8 *
Hauteur : 3.5 cm 
Longueur : 32.0 cm  
Largeur : 22.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TA4923
STICKER TREFLE CLEF - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 6 cm

Référence : TA5009
STICKER TREFLE CLEF - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 5 cm

Référence : TA5075
PLAIN 4 LEAF CLOVER STICKER - 
1 BOX OF 12 *
Dimension : 5 cm

Référence : TA5004
SM DRAGONFLY FANCY - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 4 cm

Référence : TA5033
SMALL FLOWER - 1 BOX OF 12 *

Référence : TA5089
RAISED STAR STICKER - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 6 cm

Référence : TA5006
SM BUTTERFLY FANCY - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 4 cm

Référence : TA5050
FLOWER POWER STICKER 
1 BOX OF 12 *
Dimension : 5,5 cm

Référence : TA5092
SM STAR STICKER - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 3 cm

Bisque - Stickers

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TA5093
TINY STAR - 1 BOX OF 12 *
.Dimension : 1 cm

Référence : TA5202
STICKER TREFLE CLEF - 1 BOX OF 12 *
Diamètre : 5.5 cm

Référence : TA5240
SEA TURTLE - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 6.0 cm

Référence : TA5094
SHOOTING STAR - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 5.0 cm

Référence : TA5230
DOLPHIN - 1 BOX OF 12 *

Référence : TA5270
HORSE - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 7.0 cm
Largeur : 8.0 cm

Référence : TA5139
HORSE HEAD - 1 BOX OF 12 *

Référence : TA5233
ANGEL FISH STICKER - 1 BOX OF 12 *
Diamètre : 6 cm

Référence : TA5299
LIZARD - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 7.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TA5300
DOG BONE - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 6.5 cm

Référence : TA5434
BIG CURVY  HEART - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 5 cm

Référence : TA5473
PRINCE CROW STICKER 
1 BOX OF 12 *
Longueur : 4.0 cm

Référence : TA5362
SMILEY FACE STICKER - 1 BOX OF 12 *
Diamètre : 3.0 cm

Référence : TA5441
STICKER MED. PLAIN HEART
1 BOX OF 12 *
Longueur : 4.0 cm
Largeur : 3.5 cm

Référence : TA5497
SOCCER BALL - 1 BOX OF 12 *
Diamètre : 3.5 cm

Référence : TA5390
SAIL BOAT  - 1 BOX OF 12 *
Hauteur : 5.0 cm

Référence : TA5453
DOUBLE HEART STICKER 
1 BOX OF 12 *
Longueur : 4 cm

Référence : TA5579
WATERMELON  STICKER - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 5.0 cm
Largeur : 3.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TA5620
DOZEN EASTER EGG 
1 BOX OF 12 *
Dimension : 5.0 cm

Référence : TA5703
PLAIN TREE STICKER - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 4.5 cm

Référence : TO4501
3D STICKER PIG - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TA5652
BAT STICKER - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 5.5 cm

Référence : TO4498
3D STICKER MINI MUG - 1 BOX OF 12 *
Dimension : 2.5 cm

Référence : TO4504
3D STICKER CAT - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TA5701
SNOWFLAKE STICKER
1 BOX OF 12 *
Dimension : 5.5 cm

Référence : TO4500
HORSE - 1 BOX OF 8 *
Longueur : 3.0 cm

Référence : TO4505
3D STICKER MOUSE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : TO4508
3D STICKER DUCK - 1 BOX OF 8 *

Référence : TO4513
3D ELEPHANT - 1 BOX OF 8 *
Longueur : 3.0 cm

Référence :  TO4517
SITTING DOG - 1 BOX OF 8 *

Référence : TO4509
CHIKEN - 1 BOX OF 8 *
Longueur : 3.0 cm

Référence : TO4514
3D STICKER MONKEY - 1 BOX OF 8 *
3.5 cm

Référence :  TO4520
3D STICKER TORTLE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TO4510
3D STICKER GIRAFE  - 1 BOX OF 8 *
Hauteur : 3.5 cm

Référence :  TO4516
PINGUIN - 1 BOX OF 8 *

Référence :  TO4521
SITTING FROG - 1 BOX OF 8 *
Longueur : 3.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence :  TO4528
3D STICKER BEE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4526
3D STICKER BUTTERFLY 
1 BOX OF 8 *
3.5 cm

Référence :  TO4533
RABBIT - 1 BOX OF 8 *
Hauteur : 3.0 cm

Référence :  TO4522
3D STICKER FISH - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TO4529
3D STICKER TREE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4534
3D STICKER BUNNY - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4524
3D STICKER SNAIL - 1 BOX OF 8 *

Référence :  TO4531
3D STICKER COW - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm 

Référence :  TO4536
3D STICKER FROG - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm
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Référence :  TO4538
3D STICKER WORM - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4567
CAR - 1 BOX OF 8 *
Longueur : 3.0 cm

Référence :  TO4577
3D STICKER ENGINE
1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4543
STICKER LIL FRED - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4570
3D STICKER TRUCK - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4588
RAINBOW - 1 BOX OF 8 *

Référence :  TO4560
3D STICKER HOWL  - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4575
3D STICKER AIRPLANE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence :  TO4592
3D STICKER CAKE - 1 BOX OF 12 *
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Référence :  TO4593
3D STICKER CUPCAKE - 1 BOX OF 12 *

Référence : TO4605
3D STICKER SNOWFLAKE
1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : MONI
CAFE MUG - 1 BOX OF 8 *
Hauteur : 2.0 cm

Référence :  TO4600
3D STICKER SNOWMAN - 1 BOX OF 8 *

Référence : TO4620 
SPHERE - 1 BOX OF 8 *

Référence : TO4671
3D STICKER CACTUS - 1 BOX OF 8 *
Hauteur : 4.0 cm

Référence : TO4604
3D STICKER SANTA - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TO4641
3D STICKER EASTER EGG - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm

Référence : TO4679
3D STICKER MUSHROOM
1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm
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Référence : TO4755
3D STICKER WHALE - 1 BOX OF 8 *
Dimension : 3.5 cm
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Référence : FL1
MOSAIQUE TILE - BOX OF 24 *
Longueur : 2.5 cm
Largeur : 2.5 cm

Référence : FLKL
SQUARE TILE - BOX OF 12 *
Longueur : 9.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : HOME
SQUARE TILE - BOX OF 24 *
Longueur : 10.8 cm
Largeur : 10.8 cm

Référence : FL2
2 SQUARES TILE - BOX OF 24 *
Longueur : 5.0 cm
Largeur : 5.0 cm

Référence : FLMI
MEDIUM TILE - BOX OF 24 *
Longueur : 15.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Référence : KLOF
SMALL OVAL TILE - 1 BOX OF 12 *
Longueur : 4.0 cm
Largeur : 2.5 cm

Référence : FLGR
LARGE TILE - BOX OF 6 *
Longueur : 20.0 cm
Largeur : 20.0 cm

Référence : HERS
HEART PLAQUE WITH BEADS - BOX OF 8 *
Longueur : 18.0 cm
Largeur : 18.0 cm

Référence : OVAS
OVAL PLAQUE BEADS - BOX OF 8 *
Longueur : 23.0 cm
Largeur : 15.0 cm

Bisque - Tiles
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Référence : RECH
RECTANGLE PLAQUE - BOX OF 8 *
Longueur : 20.0 cm
Largeur : 9.0 cm

Référence : RFXL
ROUND TILE XL - BOX OF 12 *
Diamètre : 18.0 cm

Référence : TALER
ROUND BISQUIES - BOX OF 12 *
Diamètre : 4.0 cm

Référence : RFGR
LARGE CIRCLE TILE - 1 BOX OF 24 *
Diamètre : 12.5 cm

Référence : RFXS
X-SMALL CIRCLE TILE - 1 BOX OF 12 *
Diamètre : 5.0 cm

Référence : TO
DOOR PLAQUE OVAL - BOX OF 12 *
Longueur : 15 cm
Largeur : 11 cm

Référence : RFKL
SMALL CIRCLE TILE - BOX OF 24 *
Diamètre : 7.6 cm

Référence : RFXXS
XX-SMALL CIRLCE TITLE - BOX OF 12 *
DIamètre : 2.5 cm
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Référence : BAVA
DOWN TO EARTH  VASE - BOX OF 4 *
Diamètre : 15.0 cm
Hauteur : 10 cm

Référence : BERU
UTENCIL HOLDER - BOX OF 4 *
Hauteur : 16.5 cm
Longueur : 11.0 cm

Référence : DISK
DISCUS VASE - BOX OF 6 *
Longueur : 18.0 cm
Largeur : 20.0 cm

Référence : BELY
THE ELLIPTIC - BOX OF 4 *
Longueur : 13.0 cm
Largeur : 7.5 cm

Référence : BLUTO
FLOWER POT WITH COASTER - 
BOX OF 12 *
Hauteur : 11.0 cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : FOLRA
TALL BULBOUS VASE - BOX OF 6 *
Hauteur : 26.0 cm

Référence : BERTA
SMALL BUD VASE - BOX OF 8 *
Hauteur: 10.0 cm

Référence : DAISY
SMALL VASE DAISY - BOX OF 12 *
Hauteur : 7.5 cm

Référence : GREEK
GREEK VASE - BOX OF 12 *
Hauteur : 13.0 cm

Bisque - Vases & Flower pots
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Référence : GRKO
LARGE KONIC VASE - BOX OF 4 *
Hauteur : 22.0 cm

Référence : KIPP
TILTED BALL VASE - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm

Référence : KRAUT
HERB VASE - BOX OF 8 *
Longueur : 10.5 cm
Largeur : 10.5 cm

Référence : HILDE
JUG BUD BOX - BOX OF 8 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : KLVA
SMALL VASES 4 SHAPES - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.5 cm

Référence : BUBBLE
BUBBLE VASE - BOX OF 4 *
Hauteur : 14 cm
Diamètre : 18 cm

Référence : KUVA
SPHERIC VASE - BOX OF 6 *
Hauteur : 11.0 cm

Référence : HURR
HURRICANE VASE - BOX OF 6 *
Hauteur: 23.5 cm

Référence : MAYF
MARYFLOWER VASE - BOX OF 6 *
Hauteur : 13.0 cm

5, rue des Trois Couronnes, 
75011 PARIS 09 82 78 81 17BonjourCeramique.Paris



Référence : MILO14
VASE MILO MEDIUM - BOX OF 12 *
Hauteur : 14.0 cm
Diamètre : 10.0 cm

Référence : QVA
SQUARE BUD VASE - BOX OF 8 *
Hauteur : 16.0 cm
Longueur : 5.5 cm
Largeur : 5.5 cm

Référence : TUBE
TUBE VASE - BOX OF 12 *
Longueur : 14.0 cm
Largeur : 8.5 cm

Référence : MILO17
VASE MILO LARGE - BOX OF 12 *
Hauteur : 17.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : RIFFEL
RIFFLE  VASE - BOX OF 6 *
Hauteur : 15.0 cm

Référence : UT12
FLOWERPOT SMALL - BOX OF 12 *
Hauteur : 10.5 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : PFLANZ
LARGE FLOWERPOT - BOX OF 2 *
POT : Diamètre : 13 cm
Hauteur: 14 cm
COUPELLE : Diamètre : 16 cm
Hauteur: 2,5 cm

Référence : ROSI
ROUND SMALL BUD VASE - BOX OF 4 *
Hauteur : 13.0 cm

Référence : UT15
FLOWERPOT MEDIUM - BOX OF 6 *
Diametre : 15.0 cm
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Référence : UTEN
UTENCIL HOLDER - BOX OF 9 *
Hauteur : 15.0 cm
Diamètre : 12.0 cm

Référence : VV
RECTANGULAR VASE 
BOX OF 6 *
Hauteur : 22.0 cm
Longueur : 8.0 cm
Largeur : 10.0 cm

Référence : PINKPOT
Barrel Cactus Planter 
BOX OF 6 *
Hauteur : 10 cm
Diamètre : 13 cm

Référence : FAVAL
Faceted Vase Large - BOX OF 3 *
Hauteur : 25 cm
Diamètre : 11 cm

Référence : POPPY
POPPY VASE - BOX OF 8 *
Hauteur : 14 cm
Diamètre : 14 cm

Référence : VASE
VINTAGE VASE - BOX OF 12 *
Diamètre : 13.0 cm

Référence : WICKY
SMALL VASE WICKY - BOX OF 12 *
Hauteur : 8.0 cm

Référence : VEIL
DROP BUD VASE - BOX OF 8 *
Hauteur: 9.0 cm
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Référence : RIPP
RIPPLE PLANTER - BOX OF 4 *
Hauteur : 12.5 cm
Diamètre : 13.5 cm

Référence : TULIP
TULIP VASE - BOX OF 4*
Hauteur : 16 cm
Diamètre : 15 cm

Référence : VASET
Great shape Vases (3 Styles) 
BOX OF 6 *
Hauteur: 15 cm
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